



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 00668/2023

V Praze dne: 21.2.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20.2.2023 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?
Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření.*

Městská část Praha-Kunratice nevypsala žádnou dotační výzvu na podporu chovu včel, případně další opylovatele.

- 2) *Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?*

Městská část Praha-Kunratice nevypsala žádnou dotační výzvu na podporu zlepšování úživnosti prostředí.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice